
            
 

Uchwała nr XXXII/97/2020 
Rady Miejskiej w Giżycku 
z dnia 25 listopada 2020 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVIII/156/2017 Rady Miejskiej w Giżycku z dnia 20 grudnia 
2017 r. w sprawie określenia kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym 
i postępowaniu uzupełniającym, liczby punktów za poszczególne kryteria oraz dokumentów 
niezbędnych do ich potwierdzenia stosowanych w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych 
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Miejską Giżycko. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 131 ust. 4 i 6 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 910) Rada Miejska 
w Giżycku uchwala, co następuje: 
§1. W uchwale nr XLVIII/156/2017 Rady Miejskiej w Giżycku z dnia 20 grudnia 2017 r. 
w sprawie określenia kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym 
i postępowaniu uzupełniającym, liczby punktów za poszczególne kryteria oraz dokumentów 
niezbędnych do ich potwierdzenia stosowanych w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych 
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Miejską Giżycko wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 
  „6) kandydaci, których rodzice lub prawni opiekunowie są posiadaczami Giżyckiej Karty 
Mieszkańca – 15 pkt.”; 
2) § 2 otrzymuje brzmienie: 
   „§ 2. W celu potwierdzenia spełniania kryteriów, o których mowa w § 1, rodzice lub prawni 
opiekunowie: 
       1) składają oświadczenia dołączane do wniosku o przyjęcie do przedszkola lub oddziału 
przedszkolnego w szkole podstawowej – w przypadku kryteriów wymienionych w pkt 1 – 5; 
       2) okazują Giżycką Kartę Mieszkańca podczas osobistego składania wniosku lub podają jej 
numer w przypadku składania wniosku w wersji elektronicznej. ”.   
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Giżycka. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
 

 
Przewodniczący 

    Rady Miejskiej w Giżycku 
dr Robert Kempa 

            
 
  


